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Priser
Alle priser er nettopriser angivet i danske kroner og 
ekskl. moms. Der tages forbehold for trykfejl og forbe-
holdes ret til uden varsel at ændre priser, sortiment, 
specifikationer, leveringsomkostninger og betingelser.

Priser på vacciner, plasmabaserede produkter, prøve-
tagningsmateriale og blanketter m.m. er inkl. ekspediti-
on og en ugentlig forsendelse i Danmark. Dette gælder 
såfremt ordrebestillingen sker i henhold til Statens 
Serum Instituts procedure for ordremodtagelse og 
leverancer. Se Statens Serum Instituts hjemmeside: 
www.ssi.dk/blanket6. 
For haste- og ekstra forsendelser pålægges ordregi-
veren leveringsomkostninger. 

For øvrige produkter tillægges leveringsomkostninger. 

For blodprodukter fra dyr tillægges endvidere et eks-
peditionsgebyr.

Det bemærkes, at regionale kunder (Hospitaler og Sy-
gesikring) for de humandiagnostiske undersøgelser kan 
afløfte indirekte betalt moms og lønsumsafgift, der i 
alt udgør 11.6 % af den fakturerede pris ( jf. Bekendtgø-
relse om ændring af bekendtgørelse om momsrefusion 
for kommuner og regioner). 

Levering
Alle priser er ab fabrik, forsendelses- og andre omkost
ninger er for købers regning, med mindre andet er 
aftalt.

Ethvert salg er under forbehold for uforudsete leve-
rings-hindringer, herunder materialemangel, strejke, 
force majeure eller lignende omstændigheder. Køber 
skal uden ophold informeres om leveringshindringer og 
den forventede varighed heraf. 
I overensstemmelse med dansk rets almindelige regler 
tages leverede produkter og emballage ikke retur. 

Se dog afsnittet om ”Fejl og mangler” samt under 
”Priser” ovenfor.

Betaling
Betalingsbetingelser er løbende måned + 30 dage fra 
fakturadato.

Ved for sen indbetaling pålægges rykkergebyr på 75,00 
kr. samt morarenter fra forfaldsdagen til betaling sker, 
jf. Lov om renter ved forsinket betaling.
 
Vejledning
Køber alene er ansvarlig for sin anvendelse af varen. 
Vejledning ydes i relation til Statens Serum Instituts 
ydelser uden ekstra beregning, men køber følger sådan 
vejledning på eget ansvar.

Ansvarsbegrænsning
Statens Serum Instituts ansvar for forsinkelse, mang-
ler eller i tilfælde af tilbagekaldelse uanset årsag om-
fatter ikke ansvar for driftstab, følgeskader eller andre 
videregående tab.

Fejl og mangler
Evt. reklamationer skal fremsættes straks efter mod-
tagelsen.

Køber påtager sig at bidrage til at fastholde mulighe-
den for at tilbagekalde bestemte varer eller vareparti-
er og bistå Statens Serum Institut med gennemførelse 
af tilbagekaldelse. Statens Serum Institut godtgør 
direkte omkostninger til tilbagekaldelse, medmindre 
tilbagekaldelsen er forårsaget af køber selv.

Anvendelse
Alle ydelser fra Statens Serum Institut er til professio-
nel brug/laboratoriebrug og forventes anvendt af be-
hørigt uddannet personale med tilbørlig omhu. I tilfælde 
af overdragelse af varen skal ledsagende instruktioner 
og specifikationer medfølge.
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